
          

 

UCHWAŁA  NR  XXXVII/378/14 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia  1 września 2014 r. 
 
 
w sprawie:  zatwierdzenia  do  realizacji  projektu  pn. „Równajmy do najlepszych”  
                  w ramach POKL. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  Rada  Gminy  Gnojnik  uchwala, 

co  następuje: 

                          
 
§ 1.1. Zatwierdza się do realizacji Projekt Gminy Gnojnik o numerze  POKL.09.01.01-12-104/14  
pn.„Równajmy do najlepszych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w obrębie 
Priorytetu IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 - Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałania: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej.      
2. Projekt o którym mowa w ust. 1  będzie realizowany  od 1 września 2014 r. do 28 lutego 2015 r. 

 

3. Wartość projektu, o którym mowa w ust. 1 wynosi: 174 428,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt  

    cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych i 00/100). 

 

4. Środki na realizację w/w projektu  będą  pochodzić w całości ze środków Europejskiego Funduszu  

    Społecznego  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  oraz  budżetu  krajowego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik oraz Dyrektorowi ZOSiP w Gnojniku. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 
 

 


